
 
Oggetto: cambio denominazione dipartimento 

 

 

Decreto n. 2013              IL RETTORE 

VISTI i DD.RR. n. 3540 del 2.07.1990 e n. 12219 del 20.12.2007 con cui, 
rispettivamente, è stato costituito il Dipartimento di “Scienze Economiche”, 
in seguito denominato Dipartimento di “Scienze Economiche e Metodi 
Matematici”; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipartimento di che trattasi del 
26.04.2017, assunto al prot. gen. n. 38067 del 26.05.2017 e inerente alla 
proposta di modifica dell’attuale denominazione del Dipartimento in 
“Economia e Finanza”, da cui è emerso che la richiesta del cambio di 
denominazione trova fondamento negli elementi caratterizzanti “…sia 
dell’attività didattica che di quella della ricerca del Dipartimento…”; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
assunte nelle sedute del 6 e 7 giugno 2017 con cui, rispettivamente, è stato 
espresso parere favorevole ed è stato approvato “…il cambio di 
denominazione del Dipartimento di Scienze Economiche e Metodi Matematici 
in Dipartimento di Economia e Finanza"; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento il Dipartimento di “Scienze Economiche e 
Metodi Matematici” è denominato Dipartimento di “Economia e Finanza”. 
 
Bari, lì 26.06.2017 
 
                       f.to       IL RETTORE 


